Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 637/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue o recapeamento da Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, até a Estrada do Pedroso, próximo ao Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuado o recapeamento da Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes até a Estrada do Pedroso, próximo ao Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que utilizam a Avenida com frequência alegam que, esta cada vez mais difícil trafegar pelo local e com a chuvas frequentes dessa época a situação vem ficando mais critica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
b8b5e99d-ee40-4a8a-adc7-cad72467a0a8.png
PROTOCOLO 977/2017 - 20/01/2017 13:15

image1.jpeg

image10.jpeg